
Grudzień w Młynie Wiedzy
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Grudzień w Młynie Wiedzy

  

[1]

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy przygotowało w tym miesiącu specjalne przedświąteczne warsztaty dla rodzin. 

Zajęcia dla rodzin odbywają się w Młynie Wiedzy w soboty. W najbliższą, będzie można wziąć udział w warsztatach „Elektro-kartki”. – Zajęcia są skierowane do wszystkich, którzy chcą poczuć atmosferę
przygotowywania świątecznych kartek. Kartki te będą niezwykłe, bowiem zdradzimy tajemnicę ozdabiania ich przy pomocy diod LED – wyjaśnia Marcin Centkowski. Warsztat ten jest kolejną odsłoną kreatywnego

majsterkowania w centrum nauki. Za pomocą technik tinkeringowych uczestnicy stworzą wyjątkowe, niepowtarzalne kartki ze świątecznym motywem, które mogą stać się szczególnym upominkiem dla najbliższych.

Tydzień później (12 grudnia) w przestrzeni warsztatowej będzie dominować świąteczne origami.
Podczas warsztatu animatorzy zaprezentują w jaki sposób można wykonywać ozdoby z
wykorzystaniem sztuki origami. Technikę tę można również wykorzystać składając serwetki, które
upiększą wigilijny stół.

W przedświąteczną sobotę Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy zaprasza na zajęcia „Pierwsza
Gwiazdka”. Podczas warsztatów odpowiemy na szereg pytań, m.in. czym jest „Pierwsza gwiazdka”?
Gwiazdą, kometą, planetą, a może jeszcze innym ciałem niebieskim? Czy każdego roku Pierwszą
Gwiazdką jest ten sam obiekt? A czym w ogóle są gwiazdy? Dlaczego świecą? Jakie mają rozmiary?
Ile ich jest? Czy wszystkie możemy dostrzec? Czy wszystkie są jednakowe? – Jak widać pytań jest
wiele, a my wspólnie z uczestnikami poszukamy na nie odpowiedzi. W świątecznym klimacie
spróbujemy odkryć tajemnice Wszechświata, który od wieków pobudza ludzką wyobraźnię – wyjaśnia
Marcin Centkowski.

Sobotnie zajęcia odbywają się w godz. 11:00-12:00 i 14:00-15:00. Bilety można zakupić poprzez
system elektronicznej sprzedaży biletów: https://bilety.mlynwiedzy.org.pl/ [2], a także w kasie
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy przy ul. Władysława Łokietka 5.

Dodatkowo, w soboty (w ramach zwiedzana wystaw) w przestrzeni ekspozycji "Rzeka" na specjalnym
stanowisku będzie można samodzielnie wykonać świąteczne kartki, wizytówki upominkowe, a także
ozdoby na choinkę. Wykonane przedmioty zwiedzający będą mogli zabrać do domu.
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Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy przygotowało niespodziankę dla mieszkańców Torunia. Będzie
z niej można skorzystać 19 grudnia w przestrzeni przed budynkiem centrum nauki. – Nie możemy jej
jeszcze zdradzić, ale mamy nadzieję, że najmłodsi i starsi będą się fantastycznie bawić – mówi
Marcin Centkowski.

Obecnie w Młynie Wiedzy można odkrywać sekrety nauki na 7 interaktywnych wystawach,
skorzystać z oferty zajęć warsztatowych dla szkół, przedszkoli, a także z zajęć w specjalistycznych
pracowniach. Informacje o ofercie centrum nauki są dostępne na stronie internetowej: 
http://mlynwiedzy.org.pl [3].

W okresie świątecznym Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy będzie czynne w następujących
godzinach:

24 grudnia – godz. 9:00-12:00

25-26 grudnia – nieczynne

27 grudnia – godz. 11:00-14:00 i 14:00-17:00

31 grudnia – godz. 9:00-12:00
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